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Godkjent rørleggermelding - gbnr 352/52 Kårbø

Me viser til røyrleggarmelding motteke 24.1 0.2021 med vedlagd situasjonsplan(VA-kart)

Adresse byggeplass: Kårbø 1 03 –Gbnr 352/52
Type bygg: Eksisterande fritidsbustad
Type arbeid: Tilknyting offentleg vatn, godkjent Jets Vakumtoalett med biologisk

kompostering 08.01 .2007.

Røyrleggjarmeldinga er godkjend på følgjande vilkår:

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avlaup.
Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om sanitærabonnement.
Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 2.1 .3 i
tekniske bestemmelsar.

Ferdigmelding:
Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert
situasjonsplan med innmålingsdata som bygd/sosifil. Situasjonsplanen skal visa røyrføring frå bygg til
tilkopling offentleg leidning.
Det vil ikkje bli skrive ut ferdigattest for bygget/anlegget før ferdigmelding er godkjend.

Hugs at søknad om godkjend ferdigmelding må sendast inn i god tid før ein skal søkja om
midlertidig bruksløyve og/eller ferdigattest.

Tilknytingsgebyr:
Gebyr vil bli fakturert etter gjeldande satsar. Vi gjer merksam på at arbeidet skal ikkje
igongsetjast før gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart.

Da arbeid er utført i 201 7 utan at det er sendt inn rørleggarmelding, har eigar av fritidsbustad ikkje
motteke tilknytningsgebyr. Tilknytingsgebyr vert sendt ut når rørleggarmelding er godkjent. Eigedom
vert fakturert tilknytingsgebyr etter dagens satser. Årsgebyr for vatn vert lagt inn når ferdigmelding



 
 

 

er godkjent. Da eigedom er knytt på i 2017 har kommunen lagt inn løpande gebyr frå 3 termin 

2021. Det vil i tillegg verte sendt ut enkeltfaktura for vassgebyr for 3 år tilbake i tid (jf. foreldelses-

loven § 2). 

 

Med helsing  

Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 

avløp-forvaltning 

 

 

Arne Helgesen  Linda Hammersvik Folkestad 

 Avdelingsleiar  Ingeniør 

 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Kopi til: 

Eilif Hilmar Johannesen Sleipners Veg 9 H 5221 NESTTUN 

 

Mottakarar:    

Lindås Rør & Sanitær AS Burkhovdane 1 5914 ISDALSTØ 

 


